09.01.2024 Г. № 14-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НЫГДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений                      в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи                                   с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации МО «Аларский район»                            от 17.06.2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)              в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Аларский район» и финансового обеспечения его выполнения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ныгдинская средняя общеобразовательная школа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение).
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.
Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

4. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район»                           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Атутов С.Л.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя мэра по социальным вопросам В.В. Сагадарову.
ВрИО мэра района
Ю.М. Баторов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

 «Аларский район»

от 09.01.2024 г. № 14-п

Подготовил:                                                                      директор Д.П. Тумурова
Согласовано:                                                                    В.В. Сагадарова

О.Г. Зинчук

Б.Д. Цыренов
О.Н. Саргсян

Л.Р. Алексеева